
Příloha č 2A materiálu k bodu č. programu 

 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 A  

 

POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

 

 

 

 

 

„SANITNÍ VOZIDLO – 2 KS“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zadavatel: 
 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

sídlem:   Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

IČO:    00226912 

DIČ:    CZ00226912 
 

 

 

 



  
„SANITNÍ VOZIDLO – 2KS“ 

 

Stránka 2 z 6 

 

 

Název veřejné 

zakázky: 

„SANITNÍ VOZIDLO – 2KS“ 

Zadavatel 

Název / obchodní 

firma: 

 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

 

Adresa sídla / místa 

podnikání: 
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

IČO: 00226912 

Osoby oprávněné za 

zadavatele jednat: 

 

doc. MUDr. Petr Svoboda, CSc., FRCS(T), 

statutární zástupce 

 

Kontaktní osoba: 
Ing. Dana Karská Sedláčková 

referentka obchodního oddělení 

Telefon, fax: 518 601 038 / 518 614 176 

Kontakt: https://josephine.proebiz.com/ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
„SANITNÍ VOZIDLO – 2KS“ 

 

Stránka 3 z 6 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka dvou sanitních vozidel pro zdravotnickou 

dopravní službu Nemocnice Kyjov. Specifikace požadovaného zařízení je uvedena v příloze 

č. 1 - „Specifikace a technické požadavky“. Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu 

zadávanou mimo režim zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 818 180,00 Kč bez DPH. 

Předmět veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních podmínkách. 

2. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Celková nabídková cena musí být členěna pro jednotlivé položky zvlášť (bez DPH a 

s DPH) dle přílohy č. 2 „Krycí list nabídky“. Nabídková cena je cena nejvýše přípustná se 

započtením veškerých nákladů, rizik a zisku, musí obsahovat veškeré náklady spojené 

s dodávkou předmětu veřejné zakázky, včetně dopravních, pojišťovacích, montážních, 

zaškolovacích, bankovních, celních, daňových a ostatních poplatků a bude uvedena v české 

měně.  

3. Platební podmínky 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Platba za předmět plnění bude uskutečněna na základě 

daňového dokladu – faktury, jejíž splatnost bude stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne 

jeho doručení do sídla zadavatele. Podkladem bude protokol o předání a převzetí plnění.  

 

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této 

měně. 

 

Zadavatel nepřipouští jakoukoliv změnu nabídkové ceny. 

4. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou součástí zadávací dokumentace této veřejné zakázky. Uchazeč o VZ 

předloží zadavateli podepsaný závazný návrh kupní smlouvy na celý předmět veřejné 

zakázky.  

5. Termíny plnění 

Předpokládaná doba zahájení plnění veřejné zakázky: 9/2018. Místem plnění je sídlo 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace. 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Zadavatel požaduje splnění kvalifikačních předpokladů, které dodavatel doloží předložení 

následujících dokladů 

 doklad o prokázání kvalifikace k provádění speciální zástavby vozidel, tj. Rozhodnutí 

ministerstva dopravy o schválení způsobilosti typu vozidla nebo typu samostatného 

technického celku vozidla 

 oprávnění k hromadným přestavbám sanitních vozidel DRNR vydaným Ministerstvem 

dopravy ČR 



  
„SANITNÍ VOZIDLO – 2KS“ 

 

Stránka 4 z 6 

 

 výpis z obchodního rejstříku,   

 výpis z živnostenského rejstříku (§ 10 odst. 3 zák. č. 455/1991 Sb., o živnostenském 

podnikání v platném znění) s předmětem podnikání v rozsahu předmětu plnění, tj. 

živnost volná: Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií 

 předložením seznamu minimálně 3 obdobných dodávek realizovaných uchazečem v 

posledních dvou letech, předložení formou čestného prohlášení. V seznamu bude 

uveden název a popis předmětu zakázky, její rozsah, finanční objem, doba plnění a 

název a kontakt na objednatele, přičemž za obdobnou dodávku se pro účely této 

zadávací dokumentace považuje dodávka alespoň 1 ks sanitního vozidla vybaveného a 

provedeného v souladu se směrnicí 2007/46/ES, dle vyhlášky MZ ČR č. 296/2012 Sb., 

dle normy ČSN EN 1789 + A2 a zákona č. 56/2001 Sb., v minimálním finančním 

objemu 900 000 Kč bez DPH. 

7. Pokyny pro zpracování nabídky 

Nabídka musí obsahovat: 

 popis zařízení s technickou specifikací 

 prohlášení, že nabízené zařízení je kompletní a funkční 

 prohlášení o délce trvání záruční doby na zástavbu dodávaných sanitních vozidel 

 prohlášení o délce trvání záruční doby na dodávaná sanitní vozidla 

 návrh kupní smlouvy dle přiloženého vzoru v příloze č. 3 

 doklady k prokázání kvalifikace 

8. Podání nabídky 

Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím portálu Josephine 

(https://josephine.proebiz.com/)  

 

Lhůta pro podání nabídky je do 21.05.2018 do 14:00:00 hodin. 

Dotazy k požadované specifikaci lze zaslat písemně nejpozději 3 pracovní dny před koncem 

lhůty pro podání nabídek pouze prostřednictvím portálu Josephine. 

Požadavky na elektronickou komunikaci prostřednictvím portálu Josephine jsou uvedeny 

v příloze č. 4 této zadávací dokumentace. 

  

9. Variantní řešení 
 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

10. Kritéria hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti. Zadavatel stanovil 

tato dílčí kritéria hodnocení:  

 

A. Celková nabídková cena v Kč včetně DPH – váha: 80 % 

Uchazeč ve své nabídce uvede celkovou nabídkovou cenu v Kč včetně DPH za celý rozsah 

plnění veřejné zakázky. 

B. Délka záruční doby na zástavbu vozidla – váha: 15 % 

https://josephine.proebiz.com/


  
„SANITNÍ VOZIDLO – 2KS“ 

 

Stránka 5 z 6 

 

Délku záruční doby vyjádřete v měsících (min. 24 měsíců ode dne protokolárního předání 

zařízení do fyzikálního provozu, max. do konce životnosti vozidla) 

C. Délka záruční doby – váha: 5% 

Délku záruční doby vyjádřete v měsících (min. 24 měsíců ode dne protokolárního předání 

zařízení do fyzikálního provozu, max. do konce životnosti vozidla) 

Pro hodnocení jsou rozhodující údaje uvedené v návrhu Kupní smlouvy. Tyto údaje jsou pro 

uchazeče závazné a v případě, že by došlo k uvedení rozdílných hodnot ve smlouvě, budou se 

hodnotit údaje z Kupní smlouvy. 

 

A. Hodnotící kritérium Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 

Celková nabídková cena je cena za předmět plnění, to je dodávka vozidel.  

Nejvíce bodů získá nabídka s nejnižší celkovou cenou. Hodnocena bude cena v Kč s 

DPH. Jde o kritérium, kde má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu.  

Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100, procenta 

váhy vyjádřené desetinným číslem (80,0% = 0,80) a poměru nejvýhodnější nabídky 

k nabídce hodnocené. 

B. Hodnotící kritérium délky záruční doby na zástavbu vozidel 

Nejvíce bodů získá nabídka s nejdelší záruční dobou vyjádřenou dle bodu B.  

Minimální záruční doba byla stanovena na 24 měsíců. 

Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100, procenta 

váhy vyjádřené desetinným číslem (15% = 0,15) a poměru hodnocené nabídky 

k nabídce nejvýhodnější. 

C. Hodnotící kritérium délky záruční doby vozidel 

Nejvíce bodů získá nabídka s nejdelší záruční dobou. Jde o kritérium, kde má 

nejvýhodnější nabídka nejdelší záruční dobu.  

Minimální záruční doba byla stanovena na 24 měsíců.  

Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100, procenta 

váhy vyjádřené desetinným číslem (5% - 0,05) a poměru hodnocené nabídky 

k nabídce nejvýhodnější. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

Každé dílčí hodnotící kritérium má svou váhu vyjádřenu v procentech. Na základě 

součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek získaných z dílčích hodnotících 

kritérií, bude stanoveno pořadí vhodnosti jednotlivých nabídek. Jako nejvhodnější 

bude stanovena nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty. 

V případě náhodné rovnosti bodů u prvních dvou nabídek se rozhodne o vítězi 

takto: za vítěznou bude považována ta nabídka, která bude výhodnější z hlediska 

prvního kritéria hodnocení - Celkové výše nabídkové ceny v Kč s DPH. 

V případě, že v nabídce uchazeče u jednotlivých hodnotících kritérií nebude 

dosaženo minimálních či maximálních přípustných hodnot, nebude tato nabídka 

hodnocena. Hodnotící komise takovou nabídku vyřadí z dalšího hodnocení. Zadavatel 

uchazeče vyloučí z účasti na zadávacím řízení. 



  
„SANITNÍ VOZIDLO – 2KS“ 

 

Stránka 6 z 6 

 

11. Ostatní práva, požadavky a podmínky zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 na zrušení zakázky; 

 na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek zakázky; 

 před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace o údaje 

deklarované uchazečem v nabídce. 

 vyzvaný zájemce může podat pouze jednu nabídku 

 žádná osoba se nesmí zúčastnit tohoto výběrového řízení jako uchazeč více než jednou 

 náklady uchazeče spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí  

 nabídky nebudou uchazečům vráceny 

 zadávací dokumentace je veřejně přístupná na profilu zadavatele, a to na adrese 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html 

 pokud požadované technické podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci nebo 

jiných dokumentech obsahující vymezení předmětu veřejné zakázky obsahují 

požadavky nebo odkazy na jednotlivé obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 

specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, případně její 

organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 

ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo 

vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků, umožňuje zadavatel použití i 

jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení (ust. § 89 odst. 5 a 6 zákona). 

12. Přílohy zadávací dokumentace 
 

 příloha č. 1 – Specifikace a technické požadavky zařízení 

 příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

 příloha č. 3 – Závazný návrh kupní smlouvy 

 příloha č. 4 – Požadavky na elektronickou komunikaci 

 

V Kyjově dne 01.03.2018 

 

 

 

 

 

  

doc. MUDr. Petr Svoboda, CSc., FRCS(T), 

statutární zástupce 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html

		2018-05-03T09:34:50+0200




